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U49030 Davis, Leo First Seven Ecumenical Councils : Their History and
Theology

Good. Some highlighting, sound otherwise.Michael Glazier pb 9CH 1990

U49031 Kalmin, Richard The Sage in Jewish Society of Late Antiquity Very GoodRoutledge pb 37J 1999

U49032 By Schreckenberg, Heinz And Kurt
Schubert

Jewish Historiography And Iconography In Early And
Medieval Christianity [Compendia Rerum Iudaicarum

As New. Pristine copy.Fortress / Van
Gorcum

hc 15J 1991

U49033 Goodman, Martin Jews In A Graeco-Roman World Very Good.Oxford pb 50J 2004

U49034 Lieu, Judith; North, John; Rajak, Tessa The Jews Among Pagans and Christians: In the
Roman Empire

Very Good. VRoutledge pb 37 1994

U49035 Millar, Fergus Rome, the Greek World, and the East: Volume 3:
The Greek World, the Jews, and the East

Good. Scant highlighting, clean and sound
otherwise.

Chapel Hill pb 47J 2006

U49036 Bowersock, G. W. Roman Arabia Very Good.Harvard pb 12L 1994

U49037 Avi-Yonah, Mordechai The Jews Under Roman & Byzantine Rule: A
Political History of Palestine from the Bar Kokhba

NF/VG. DJ shows some light wear,
wrapped in mylar. Pristine text.

Jerusalem: Magnes
Press

dj 57J 1984

U49038 Jones, A. H. M. The Later Roman Empire, 284-602 (2 VOLUME
SET) A Social, Economic, and Administrative Survey

Very Good. Complete in two clean, sharp
volumes. Spine glue to vol. 1 is a bit

Johns Hopkins Univ.
Press

pb 87L 1986

U49039 Fine, Steven This Holy Place: On the Sanctity of the Synagogue
During the Greco-Roman Period

Very Good. Tips curling a bit.UNDP pb 27J 1997

U49040 Cohen, Stuart A. The Three Crowns: Structures of Communal Politics
in Early Rabbinic Jewry

As New. Pristine copy.Cambridge hc 27J 1990

U49041 Stern, Menahem Greek and Latin Authors on Jews and Judaism (3
Volume Set)

FINE. Complete in three pristine volumes.
Greek, Latin, and English text. Comprised

Jerusalem: Israel
Academy of Sciences

hc 127J 1998

U49042 Jacobs, Andrew S. Remains of the Jews: The Holy Land and Christian
Empire in Late Antiquity

NF/NF. Clean, sharp copy.Stanford dj 30J 2004

U49043 Burtchaell, James Tunstead From Synagogue to Church: Public Services and
Offices in the Earliest Christian Communities

Good. Spine cracked, sound and unmarked
otherwise.

Cambridge pb 22J 2004

U49044 Avi-Yonah, Michael Art in Ancient Palestine: Selected Studies Published
in the Years 1930-1976

VG/VG. Boards bowing a bit, a few creased
pages. Clean, sharp copy.

Jerusalem: Magnes
Press

dj 37J 1981

U49045 AbouZayd, Shafiq ed. ARAM Periodical, Volume 1, Number 1 (Winter 1989) Very Good. Clean, sharp copy.ARAM Society for
Syro-Mesopotamian

pb 16ARCH 1989

U49046 AbouZayd, Shafiq ed. ARAM Periodical, Volume 1, Number 2 (Summer
1989)

Very Good. Clean, sharp copy.ARAM Society for
Syro-Mesopotamian

pb 16ARCH 1989

U49047 AbouZayd, Shafiq ed. ARAM Periodical, Volume 2: Numbers 1 & 2 (1990) Very Good. Clean, sharp copy. Volume
Two, Numbers One and Two.

ARAM Society for
Syro-Mesopotamian

pb 27ARCH 1990

U49048 AbouZayd, Shafiq ed. ARAM Periodical, Volume 3: Numbers 1 & 2 (1991) Very Good. Clean, sharp copy.ARAM Society for
Syro-Mesopotamian

pb 27ARCH 1991

U49050 Guidoni, Enrico Primitive Architecture VG/VG. 4to, gray cloth, silver DJ. Clean,
sharp copy; DJ wrapped in mylar.

New York: Harry
Abrams

dj 75ART 1978

U49051 Kondoleon, Christine Antioch: The Lost Ancient City Good. Highlighting to a few pages, clean
and sharp otherwise.

Princeton Univ. Presspb 37L 2000

U49052 Pena, Ignacio The Christian Art of Byzantine Syria G/VG. Highlighting, clean and sharp
otherwise.

Garnet Publishing dj 37ARCH 1997

U49053 Bradley, Richard An Archaeology of Natural Places Very Good.Rougledge pb 37ARCH 2000

U49054 DeLaine, J. and D. E. Johnston Roman Baths and Bathing, Part 1: Bathing and
Society Proceedings of the First International

Very Good.Journal of Roman
Archaeology

pb 47ARCH 1999

U49055 Giedion, Siegfried The Eternal Present: The Beginnings of Architecture:
A Contribution on Constancy and Change [A.W.

Good. Ex-lib, clean and sound otherwise.Pantheon hc 20ART 1964

U49056 Baudrillard, Jean and Jean Nouvel Singular Objects Of Architecture NF/NF. Clean, sharp copy.Univ. of Minnesota
Press

dj 16ARCH 2002

U49058 Cyril of Alexandria Against Those Who Are Unwilling to Confess that the
Holy Virgin Is Theotokos

Very Good.Orthodox Research
Institute

pb 9CH 2004

U49060 Rorem, Paul John of Scythopolis and the Dionysian Corpus:
Annotating the Areopagite [Oxford Early Christian

G/VG. Highlighting and pen markings to a
few pages; a clean, sharp copy otherwise

Oxford: Clarendon
Press

dj 127CH 1998

U49061 Casey, Edward S. Imagining: A Phenomenological Study, Second Ed. Very Good.Indiana Univ. Press pb 15PH 2000

U49062 Worthington, Ian Persuasion: Greek Rhetoric in Action Very Good.Routledge pb 22L 1994



Item Author Title Publisher Binding Details Category   Price Year

U49063 Misztal, Barbara Theories Of Social Remembering Good. Highlighting to a few pages, crisp
and clean otherwise.

McGraw Hill / Open
Univ. Press

pb 25SOC 2003

U49064 Wright, Rosemary Cosmology in Antiquity [Sciences of Antiquity] Very Good.Routledge pb 20SCI 1995

U49065 Winter, Bruce W. After Paul Left Corinth: The Influence of Secular
Ethics and Social Change

Very Good. Original Eerdmans printing––a
quality book.

Eerdmans pb 15NT 2001

U49066 Spieser, Jean-Michel Urban and Religious Spaces in Late Antiquity and
Early Byzantium

FINE. Pristine copy.Ashgate / Variorum /
Routledge

hc 127ARCH 2001

U49067 Homer; Alexander Pope trans.; intro. by
Steven Shankman; art by Avery

Iliad and Odyssey (2 vols. in slip case) Fine, in Near Fine dust jackets. Complete
two volume set. Greek text, with Pope's

Chester River Press dj 350L 2009

U49068 Krueger, Derek Writing And Holiness: The Practice of Authorship in
the Early Christian East Divinations: Rereading Late

FINE in NEAR FINE dust jacket.Univ. of Pennsylvania
Press

dj 40CH 2004

U49069 Schafer, Peter The History of the Jews in the Greco-Roman World :
The Jews of Palestine from Alexander the Great to

Very GoodRoutledge pb 18J 2003

U49070 von Campenhausen, Hans The Fathers of the Greek Church VG/VG. Dust jacket laminated and affixed
to boards. Owner's name and stamp.

London: Adam and
Charles Black

dj 16CH 1963

U49071 Goetsch, James Robert Jr. Vico's Axioms: The Geometry of the Human World FINE/VG. Clean, sharp copy.Yale dj 20PH 1995

U49072 Frankfurter, David Religion in Roman Egypt: Assimilation and
Resistance

Good. Some pen markings.Princeton pb 27ARCH 2000

U49073 Kyle, Donald G. Spectacles of Death in Ancient Rome Very Good.Routledge pb 15L 2000

U49074 Eberhard, John P. Architecture and the Brain: A New Knowledge Base
from Neuroscience

Very GoodOstberg Greenway pb 22ART 2007

U49075 Levine, Lee I. Ancient Synagogues Revealed Very Good. Light rubbing to tips, small
coffee stain to fore tail corner.

Israel Exploration
Society

hc 25J 1981

U49076 Cosgrove, Denis E. Social Formation and Symbolic Landscape Good. Highlighting to a few pages, clean
and sharp otherwise.

Univ. Wisconsin
Press

pb 25ART 1998

U49077 Langer, Ruth Liturgy in the Life of the Synagogue [Studies in the
History of Jewish Prayer]

As New.Eisenbrauns hc 57J 2005

U49078 Hardy, Sir Alister The Spiritual Nature of Man: Study of Contemporary
Religious Experience

Very Good.Religious
ExperienceResearch

pb 47T 1997

U49079 McEwen, Indra Kagis Socrates' Ancestor: An Essay on Architectural
Beginnings

Very Good. Clean, sharp copy.MIT Press pb 20ART 1993

U49080 Casey, Edward S. Remembering, Second Edition: A Phenomenological
Study (Second Ed)

Very Good. Clean, sharp copy.Indiana Univ. Pr pb 27PH 2000

U49081 Bradley, Richard The Significance of Monuments: On the Shaping of
Human Experience in Neolithic and Bronze Age

Good. Some highlighting.Routledge pb 25ARCH 1998

U49082 Tilley, Christopher Y. The Materiality of Stone: Explorations in Landscape
Phenomenology: 1

Good. Highlighting to a few pages, clean
and sharp otherwise.

Berg pb 37ART 2004

U49084 Sear, Frank Roman Architecture Very Good.Routledge pb 22L 1998

U49085 Hillier, Bill and Julienne Hanson The Social Logic of Space Very Good. Clean, sharp copy. Recent
printing.

Cambridge pb 37SOC 1989

U49086 Schwartz, Seth Imperialism and Jewish Society, 200 B.C.E. to 640
C.E.

Very Good.Princeton pb 16J 2001

U49087 Penella, Robert J. The Private Orations of Themistius FINE/NF. Very clean, sharp copy.Univ. of California
Press

dj 30L 2000

U49088 Cole, Susan Guettel Landscapes, Gender, and Ritual Space: The Ancient
Greek Experience

G/VG. Some highlighting, clean and sharp
otherwise.

Univ. of California dj 32L 2004

U49089 Nielsen, Inge Cultic Theatres and Ritual Drama NF/VG. Clean, sharp copy.Aarhus Univ. Pr dj 37ARCH 2002

U49090 Browning, Iain Palmyra VG/VG. Light foxing. DJ wrapped in mylar.Noyes Press dj 20ARCH 1979

U49091 Browning, Iain Petra VG/VG.Noyes Press dj 9ARCH 1974

U49092 Snyder, H. Gregory Teachers and Texts in the Ancient World:
Philosophers, Jews and Christians

Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 40L 2000

U49093 MacCormack, Sabine G. Art and Ceremony in Late Antiquity VG/VG. Clean, sharp copy; DJ wrapped in
mylar.

Univ of California
Press

dj 50L 1981



Item Author Title Publisher Binding Details Category   Price Year

U49094 Castagnoli, Ferdinando Orthogonal Town Planning in Antiquity G/VG. Highlighter to a few pages, clean
and sharp otherwise; DJ wrapped in mylar.

MIT Press dj 50ARCH 1971

U49095 Cauvin, Jacques The Birth of the Gods and the Origins of Agriculture
[New Studies in Archaeology]

Good. Green highlighter to a handful of
pages, very clean and sharp otherwise.

Cambridge hc 77ARCH 2000

U49096 Hunt, Edward David Holy Land Pilgrimage in the Later Roman Empire:
AD 312-460

Good. Pen markings, sound otherwise.Oxford: Clarendon pb 22CH 2002

U49097 Lewis, M. J. T. Surveying Instruments of Greece and Rome FINE/NF. Clean, sharp copy.Cambridge dj 70ARCH 2001

U49098 Dodds, E. R The Ancient Concept of Progress and Other Essays
on Greek Literature and Belief

G/G. Foxing, sound and unmarked
otherwise; DJ edgeworn, spine sunned.

Oxford Clarendon dj 47L 1973

U49099 Mitchell, W. J. T. Landscape and Power (2nd Ed.) Very Good.Unif of Chicago Pr. pb 25ART 2002

U49100 Edson, E. and E. Savage-Smith Medieval Views of the Cosmos: Picturing the
Universe in the Christian and Islamic Middle Ages

Very Good.Oxford: Bodleian
Library

pb 27MH 2004

U49101 Fowden, Elizabeth Key The Barbarian Plain: Saint Sergius between Rome
and Iran

G/VG. Some highlighting and penciling,
good otherwise.

Unif of California Pr dj 25CH 1999

U49102 Moxnes, Halvor Constructing Early Christian Families Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 29CH 1997

U49103 Runia, David T. ed. Laws Stamped with the Seals of Nature: Law and
Nature in Hellenistic Philosophy and Philo of

Very Good. Clean, sharp copy.Brown University hc 27J 1995

U49104 Firmicus Maternus; Clarence Forbes
trans

Firmicus Maternus: The Error of the Pagan Religions
[Ancient Christian Writers]

Good. Foxing, owner's name in several
places, scant highlighting, sound otherwise.

Newman Press hc 37CH 1970

U49105 Rappaport, Roy A. Ritual and Religion in the Making of Humanity Good. Scant highlighting, clean and sharp
otherwise.

Cambridge Univ Pr pb 20ARCH 1999

U49106 Tilley, Christopher Y. A Phenomenology of Landscape: Places, Paths and
Monuments [Explorations in Anthropology]

Good. Scant highlighting, clean and sharp
otherwise

Berg pb 27SOC 1997

U49107 Barkay, Rachel The Coinage of Nysa-Scythopolis (Beth-Shean)
[Corpus Nummorum Palaestinensium 5]

FINE/NF. Pristine copy.Jerusalem: Israel
Numismatic Society

dj 150ARCH 2003

U49108 Taft, Robert F. A History of the Liturgy of St. John Chrysostom: Vol.
V, The Precommunion Rites [Orientalia Christiana

Good. Highlighting to a few pages, very
clean and sharp otherwise.

Pontificio Istituto
Orientale

pb 67CH 2000

U49109 Athanassiadi, Polymnia Damascius: The Philosophical History (Text with
Translation and Notes)

NEAR FINE. Light rubbing to extremities,
pristine otherwise with uncut leaves.

Apamea pb 150PH 1999

U49110 Athanassiadi, Polymnia Damascius: The Philosophical History (Text with
Translation and Notes)

Very Good. Scant highlighting, very clean
and sharp otherwise.

Apamea pb 97PH 1999

U49111 Taft, Robert F. A History of the Liturgy of St. John Chrysostom,
Volume II: The Great Entrance : A History of the

Very Good. Highlighting and pen to a
handful of pages, very clean and sharp

Pontificio Istituto
Orientale

pb 67CH 2004

U49112 Teteriatnikov, Natalia B. The Liturgical Planning of Byzantine Churches in
Cappadocia [Orientalia Christiana Analecta 252]

Good. 8vo, sewn binding with paper wraps,
many BW plates. Some highlighting and

Pontificio Istituto
Orientale

pb 100CH 1996

U49113 Panofsky, Erwin Idea: A Concept in Art Theory Good. Tips worn, highlighting, pen marks.
Sound reading copy.

Harper & Row ICON pb 27ART 1968

U49114 Sandwell, Isabella, and Janet
Huskinson eds.

Culture and Society in Later Roman Antioch Very Good.Oxbow pb 27L 2003

U49115 Dreyfus, Hubert L. Being-in-the-World: A Commentary on Heidegger's
Being and Time, Division I

Very Good. Clean, sharp copy.MIT Press pb 30PH 1990

U49116 Nichomachus The Pythagorean The Manual of Harmonics of Nicomachus the
Pythagorean

Fine. Pristine copy.Phanes Press pb 15PH 1994

U49117 Casey, Edward The Fate of Place: A Philosophical History Very Good.Univ. of California Pr pb 20PH 1998

U49118 Shils, Edward Albert Center and Periphery : Essays in Macro-Sociology VG/G. Pen markings found to one page
only, very clean and sharp otherwise; DJ

Univ. of Chicago Pr. dj 37SOC 1975

U49119 Clarke, G.W. The Octavius of Marcus Minucius Felix [Ancient
Christian Writers 39]

Good. Highlighting, sound otherwise.Newman hc 15CH 1971

U49120 Scott, Alan Origen and the Life of the Stars: A History of an Idea Good. Highlighting to a few pages, very
clean and sharp otherwise.

Oxford: Clarendon pb 29CH 2001

U49121 Parkes, James W. The Conflict of the Church and the Synagogue: A
Study in the Origins of Antisemitism

Very Good. First Edition. 8vo, blue cloth,
fine paper. Edges a bit tanned, some light

London: Soncino
Press

hc 50J 1934

U49122 Guthrie, Kenneth Sylvan The Pythagorean Sourcebook and Library: An
Anthology of Ancient Writings Which Relate to

Good. Highlighter to a few pages, clean
and sharp otherwise.

Phanes Press pb 14PH 1988

U49123 Porphyry; Gillian Clark trans On Abstinence from Killing Animals [Ancient
Commentators on Aristotle]

G/VG. Some highlighting, clean and sharp
otherwise.

Cornell dj 50PH 2000



Item Author Title Publisher Binding Details Category   Price Year

U49124 Snyder, H. Gregory Teachers and Texts in the Ancient World:
Philosophers, Jews and Christians

Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 40L 2000

U49126 Sandbach, F. H. The Stoics Good. Pen markings, sound otherwise.
Second edition.

Bristol pb 13L 1994

U49127 Dodds, E. R. The Ancient Concept of Progress and Other Essays
on Greek Literature and Belief

Good. Some highlighting, good otherwise.Oxford Clarendon pb 27L 2001

U49128 Neusner, Jacob Judaism: The Evidence of the Mishnah (Second
Edition, Augmented) [Brown Judaic Studies 129]

Near Fine. Very clean, sharp copy.Scholars Press hc 75J 1988

U49129 Linder, Amnon The Jews in Roman Imperial Legislation FINE in NEAR FINE DJ. Very clean and
sharp. Short tear to fore tail corner of DJ.

Wayne St Univ Press dj 87J 1987

U49130 Cameron, Alan Circus Factions: Blues and Greens at Rome and
Byzantium

FINE in NEAR FINE dust jacket. Sandpiper
edition.

Oxford: Clarendon dj 127L 1999

U49131 Cameron, Averil Christianity and the Rhetoric of Empire The
Development of Christian Discourse

Good. Light highlighter and pen markings
to a handful of pages. Clean and sharp

Univ. of California Pr. pb 12CH 1994

U49132 Neusner, Jacob and Ernest S. Frerichs
eds.

"To See Ourselves As Others See Us": Christians,
Jews, "Others" in Late Antiquity

Very Good. Edges rubbed, clean and
unmarked otherwise.

Scholars Press pb 75J 1985

U49133 Stanton, Graham N. and Stroumsa,
Guy G. eds.

Tolerance and Intolerance in Early Judaism and
Christianity

FINE. Pristine copy.Cambridge hc 100NT 2000

U49134 Stoddart, Simon Landscapes from Antiquity Very Good.Antiquity Publications pb 12ARCH 2000

U49135 Isaac, Benjamin The Limits of Empire: The Roman Army in the East,
revised edition

As New. Pristine copy.Oxford Clarendon pb 40L 2000

U49136 Meyer, Marvin W. and Paul Allan
Mirecki eds.

Ancient Magic and Ritual Power Very Good. Clean, sharp copy.Brill pb 75ARCH 2001

U49137 Hubbard, Phil, Rob Kitchin, and Gill
Valentine

Key Thinkers on Space and Place Very Good. Clean, sharp copy.Sage pb 16SOC 2004

U49138 Carpenter, Edward Pagan and Christian Creeds As New.Lethe Press pb 11CH 2001

U49139 Zeki, Semir Inner Vision: An Exploration of Art and the Brain Very Good. Highlighting to a few pages,
very clean and sharp otherwise.

Oxford hc 47ART 1999

U49140 Birley, Anthony R. Hadrian: The Restless Emperor [Roman Imperial
Biographies]

Very Good. Spine lightly flexed, very clean
and sharp otherwise.

Routledge pb 32L 2000

U49141 Rohrbacher, David The Historians of Late Antiquity Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 22L 2002

U49142 Halbwachs, Maurice On Collective Memory Good. Scant highlighting, clean and sharp
otherwise.

Univ. of Chicago
Press

pb 16SOC 1992

U49143 Seamon, David Dwelling, Seeing, and Designing: Toward a
Phenomenological Ecology

Good. Highlighting to a few pages, clean
and sharp otherwise.

SUNY pb 15ART 1993

U49144 Gregory, Richard L. Eye and Brain Psychology of Seeing Very Good. Clean, sharp copy.Oxford pb 22PSY 1997

U49145 Connerton, Paul How Societies Remember Very Good.Cambridge pb 16SOC 2014

U49146 Shepard, Roger N. Mental Images and Their Transformations FINE/VG. Pristine copy.MIT Press dj 50PSY 1982

U49147 Dick, Michael Born in Heaven Made on Earth: The Making of the
Cult Image in the Ancient Near East

As New. Pristine copy.Eisenbrauns hc 70ARCH 1999

U49148 Gordon, Richard Image and Value in the Graeco-Roman World:
Studies in Mithraism and Religious Art

Good. Highlighting to a few pages, very
clean and sharp otherwise.

Ashgate / Variorum hc 127ARCH 1996

U49149 Edwards, Catharine The Politics of Immorality in Ancient Rome Very Good. Clean, sharp copy.Cambridge pb 37L 2002

U49150 Treggiari, Susan Roman Social History [Classical Foundations] As New. Pristine copy.Routledge pb 15L 2002

U49151 Romm, James S. The Edges of the Earth in Ancient Thought G/VG. Some highlighting to a few pages,
very clean and sharp otherwise in crisp,

Princeton dj 47ARCH 1992

U49152 Lord Raglan (Fitzroy Richard
Somerset)

The Temple and the House VG/VG. Signed by the author. First
Printing. Light foxing, clean and sharp

London: Routledge
Kegan Paul

dj 50SOC 1964

U49153 Mettinger, Tryggve No Graven Image? Israelite Aniconism in its Ancient
Near Eastern Context [Coniectanea Biblica O.T.

Good. Some scattered highlighting, good
otherwise.

Gleerup: Almqvist
and Wiksell

pb 87OT 1995

U49154 Luck, Georg Ancient Pathways and Hidden Pursuits: Religion,
Morals, and Magic in the Ancient World

G/VG. Scant highlighting, clean and sharp
otherwise.

Michigan dj 16ARCH 2000



Item Author Title Publisher Binding Details Category   Price Year

U49155 Bhabha, Homi K. Nation and Narration Very Good. Small crease to front wrapper.
Clean, sharp copy.

Routledge pb 20SOC 2008

U49156 Barton, Carlin A. Roman Honor: The Fire in the Bones FINE in NF dust jacket. Very clean, sharp
copy.

California dj 57L 2001

U49157 Davies, Jon Death, Burial and Rebirth in the Religions of Antiquity
[Religion in the First Christian Centuries]

Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 40CH 1999

U49158 Vogt, Joseph Ancient Slavery and the Ideal of Man FINE/VG. Clean, sharp copy.Oxford: Basil
Blackwell

dj 15L 1975

U49160 Lim, Richard Public Disputation, Power, and Social Order in Late
Antiquity [Transformation of the Classical Heritage]

VG in NEAR FINE jacket. Highlighting
found on three pages, pristine otherwise.

California dj 45L 1995

U49161 Aldrete, Gregory S. Gestures and Acclamations in Ancient Rome Very Good.Johns Hopkins pb 20L 2003

U49162 Edwards, Douglas R. Religion and Power: Pagans, Jews, and Christians in
the Greek East

Good. No DJ as issued. Spine leaning a bit,
some pen markings, clean and sharp

Oxford hc 8J 1996

U49163 Valantasis, Richard, Ed. Religions of Late Antiquity in Practice [Princeton
Readings in Religion]

G/VG. Scant highlighting and pen
markings, clean and sharp otherwise.

Princeton dj 18ARCH 2000

U49164 Cartledge, Paul, Peter Garnsey and
Erich Gruen, Eds.

Hellenistic Constructs: Essays in Culture, History,
and Historiography

Very Good. Clean, sharp copy.California hc 37L 1997

U49165 Kraeling, Carl Anthropos and the Son of Man: A Study in the
Religious Syncretism of the Hellenistic Orient

Good. Scant pen markings, very clean and
sharp otherwise. Burgundy cloth, sewn

New York: AMS
Press

hc 22NT 1966

U49166 Harris, William V. Restraining Rage: The Ideology of Anger Control in
Classical Antiquity

NEAR FINE/VG. Nearly a pristine copy; DJ
is clean and sharp with a small nick to

Harvard dj 50L 2002

U49167 Linder, Amnon The Jews in Roman Imperial Legislation FINE/FINE. Pristine copy.Wayne St Univ Press dj 87J 1987

U49168 Berleant, Arnold The Aesthetics of Environment Very Good. Highlighting to just a few
pages, otherwise a clean, sharp copy.

Temple pb 25PH 1192

U49169 Hartney, Aideen John Chrysostom and the Transformation of the City G/VG. Scant highlighting, very clean and
sharp otherwise; DJ sharp and bright.

Duckworth dj 47CH 2004

U49170 Cameron, Averil Ed. History as a Text: The Writing of Ancient History NEAR FINE/VG. Very clean, sharp copy;
DJ tips lightly worn.

Duckworth dj 45ARCH 1989

U49171 Neusner, Jacob ed. Religions in Antiquity: Essays in Memory of Erwin
Ramsdell Goodenough [Studies in the History of

Very Good. Clean, sharp copy.Eugene: Wipf and
Stock

pb 27J 2004

U49172 Nelson, Stephanie God and the Land: The Metaphysics of Farming in
Hesiod and Vergil

FINE/FINE. Pristine copy.Oxford dj 20L 1998

U49173 Clover, Frank M. Tradition and Innovation in Late Antiquity FINE/VG. Pristine text; DJ edges faintly
sunned and rubbed.

Wisconsin dj 50L 1989

U49174 Alston, Richard The City in Roman and Byzantine Egypt G/VG. Scant highlighting, very clean and
sharp otherwise. DJ is bright and crisp.

Routledge dj 125ARCH 2001

U49175 Ousterhout, Robert Master Builders of Byzantium G/VG. DJ tips rubbed, scant highlighting,
clean and sharp otherwise.

Princeton dj 42ARCH 1999

U49176 Dodgeon, Michael H. and Samuel N.C.
Lieu

The Roman Eastern Frontier and the Persian Wars Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 35ARCH 1995

U49177 Boatwright, Mary T. Hadrian and the Cities of the Roman Empire Very Good. Clean, sharp copy.Princeton pb 15ARCH 2000

U49178 Zetterholm, Magnus The Formation of Christianity in Antioch: a Social-
Scientific Approach to the Separation between

Good. Pen markings and highlighting to just
a few pages, sound and sharp otherwise.

London: Routledge hc 40NT 2003

U49179 Burkert, Walter Ancient Mystery Cults GOOD in GOOD DJ. Some pen markings
and highlighting, sound otherwise.

Harvard dj 37ARCH 1987

U49180 Seamon, David adn Robert Mugerauer Dwelling, Place and Environment: Towards a
Phenomenology of Person and World

Good. Scant highlighting to first two
chapters, clean and sharp otherwise.

Krieger hc 37SOC 2000

U49181 Hodge, A. Trevor Roman Aqueducts and Water Supply Very Good.Duckworth pb 22ARCH 2002

U49182 Millar, Fergus Rome, the Greek World, and the East, Volume 2:
Government, Society, and Culture in the Roman

Very Good.Chapel Hill pb 12ARCH 2004

U49183 Momigliano, Arnaldo On Pagans, Jews and Christians\ NEAR FINE in FINE DJ. Nearly pristine
copy, DJ wrapped in mylar.

Wesleyan Univ Pr dj 22ARCH 1987

U49184 O'Donovan Oliver & Joan Lockwood
O'Donovan

From Irenaeus to Grotius. A Sourcebook in Christian
Political Thought

FINE/NEAR FINE. Pristine copy in clean,
sharp DJ.

Eerdmans dj 67T 1999

U49185 Krueger, Derek Symeon the Holy Fool: Leontius's Life and the Late
Antique City

FINE/NF. Pristine copy in clean, sharp DJ.California dj 75ACH 1996
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U49186 Fowden, Garth The Egyptian Hermes: A Historical Approach to the
Late Pagan Mind

Very Good. Scant highlighting to just a few
pages, very clean and sharp otherwise.

Princeton Mythos pb 22L 1993

U49187 Doxiadis, Constantinos A. Architectural Space in Ancient Greece Good. Tips rubbed, clean and sound
otherwise.

MIT Press pb 47ARCH 1978

U49188 Boustan, Ra'anan S. Heavenly Realms and Earthly Realities in Late
Antique Religions

Good. Scant highlighting, one dampstained
page, very clean and sharp otherwise.

Cambridge hc 67J 2004

U49189 Janowitz, Naomi Magic in the Roman World: Pagans, Jews and
Christians (Religion in the First Christian Centuries)

Good. Some neat pen markings, clean and
sharp otherwise.

Routledge pb 25CH 2001

U49190 Cotter, Wendy Miracles in Greco-Roman Antiquity: A Sourcebook
for the Study of New Testament Miracle Stories

Very Good.Routledge pb 39NT 1999

U49191 Clauss, Manfred The Roman Cult of Mithras: The God and His
Mysteries

Good. Scant markings, clean and sound
otherwise.

Routledge pb 39ARCH 2001

U49192 Price, S. R. Rituals and Power: The Roman Imperial Cult in Asia
Minor

Good. Scant pen and highlighting to just a
few pages, spine lightly flexed, sound and

Cambridge pb 35ARCH 1986

U49193 Athanassiadi, Polymnia Pagan Monotheism in Late Antiquity Good. Scant pen and highlighting to just a
few pages, very clean and sharp otherwise.

Oxford: Clarendon pb 50ARCH 1999

U49194 Edwards, Mark, Martin Goodman,
Simon Price and Christopher Rowland

Apologetics in the Roman Empire: Pagans, Jews,
and Christians

Very Good. Clean, sharp copy.Oxford: Clarendon hc 125J 1999

U49195 Beard, Mary; John North; Simon Price Religions of Rome: Volume 2: A Sourcebook Very Good. Some light wear, clean and
sharp otherwise.

Cambridge pb 20L 1998

U49196 Beard, Mary; John North; Simon Price Religions of Rome: Volume 1: A History Very Good. Some light wear, clean and
sharp otherwise.

Cambridge pb 25L 1998

U49197 Scheid, John An Introduction to Roman Religion Good. Scant markings, clean and sharp
otherwise.

Edinburgh Univ. Pr. pb 19L 2003

U49198 Feldman, Louis H. Jew and Gentile in the Ancient World : Attitudes and
Interactions from Alexander to Justinian

Good. Tips rubbed, just a bit of pen
marking, sound otherwise.

Princeton pb 25J 1993

U49199 Lindsey, A. S. Concise Dictionary of House Building Terms
(Arranged by Trades): French-English, English-

Very Good.Hadley Pager pb 15REF 2001

U49200 Bulliet, Richard The Camel and the Wheel Good. Scant highlighting, very clean and
sharp otherwise.

Columbia Univ Pr pb 10HST 1990

U49201 Wilkinson, John Jerusalem Pilgrims Before the Crusades Good. Scant highlighting, clean and sharp
otherwise.

Warminster: Aris &
Phillips

pb 47CH 2002

U49202 Scott, R., Liddell, H. G. Intermediate Greek Lexicon: Founded upon the
Seventh Edition of Liddell and Scott's Greek-English

VG/VG. Scant highlighting to just a few
pages, very clean and sharp otherwise.

Oxford: Clarendon dj 22G 2000

U49203 Theissen, Gerd A Theory of Primitive Christian Religion Very Good. Clean, sharp copy.SCM pb 20NT 1999

U49204 Smith, Jonathan Z. Drudgery Divine: On the Comparison of Early
Christianities and the Religions of Late Antiquity

FINE in NEAR FINE DJ. Very clean, sharp
copy.

University of London:
School of Oriental

dj 75ET 1990

U49205 Maximus of Tyre; M. B. Trapp Maximus of Tyre: The Philosophical Orations by
Maximus of Tyre

NEAR FINE in VERY GOOD DJ. A nearly
pristine copy, very clean and sharp in

Oxford: Clarendon dj 250PH 1997

U49206 McEwen, Indra Kagis Vitruvius: Writing the Body of Architecture Good. Some  faded highlighting, spine
flexed, sound otherwise.

MIT Press pb 35ART 2004

U49207 Momigliano, Arnaldo Alien Wisdom: The Limits of Hellenization Very Good. Clean, sharp copy.Cambridge pb 37L 1990

U49208 Lieu, Judith The Jews Among Pagans and Christians in the
Roman Empire

Very Good. Clean, sharp copy.Routledge pb 30J 1992

U49211 Kempinki, Aharon and Reich, Ronny
eds.

The Architecture of Ancient Israel: From the
Prehistoric to the Persian Periods

FINE in NEAR FINE DJ. 4to, red cloth, red
DJ. Very clean, sharp copy. Heavy item will

Israel Exploration
Society

dj 125ARCH 1992

U49212 Alexander, Christopher The Process of Creating Life [The Nature of Order,
Book Two]

FINE in NEAR FINE DJ. 4to flexible blue
cloth. Pristine copy. Heavy item will require

Berkeley: Center for
Environmental

dj 50ART 2002

U49213 Alexander, Christopher The Phenomenon of Life [The Nature of Order, Book
Two]

FINE in NEAR FINE DJ. 4to flexible blue
cloth. Pristine copy. Heavy item will require

Berkeley: Center for
Environmental

dj 50ART 2002

U49214 Hoffmann, Adolf Gadara: Gerasa und die Dekapolis FINE in NEAR FINE dust jacket. Very
clean, sharp copy. Zaberns Bildbande zur

Mainz am Rheim:
Philipp von Zabern

dj 22ARCH 2002

U49215 Yegul, Fikret Baths and Bathing in Classical Antiquity Good. 4to, sewn signatures with paper
wraps. Pen markings to a few early pages,

MIT Press pb 50ARCH 1996

U49216 Tsafrir, Yoram Ancient Churches Revealed Good. Some pen and highlighting to early
pages, one cut and taped leaf; sound and

Biblical Archaeology
Society

hc 15ARCH 1993

U49217 Patrich, Joseph ed. Sabaite Heritage in the Orthodox Church from the
Fifth Century to the Present [Orientalia Lovaniensia

NEAR FINE in VERY GOOD dust jacket.
Very clean, sharp copy.

Leuven: Peeters dj 67CH 2001



Item Author Title Publisher Binding Details Category   Price Year

U49218 Tchalenko, Georges Eglises Syriennes A Bema (TEXTE) [Bibliothèque
Archéologique et Historique, Tome CV]

Very Good. Folio, khaki cloth. Some light
rubbing to cover. Very clean, sharp copy.

Paris: Librairie
Orientaliste Paul

hc 125ARCH 1990

U49219 Baccache, E; Ernest Will eds. Eglises de Village de la Syrie du Nord (ALBUM)
[Bibliothèque Archéologique et Historique, Tome CV]

NEAR FINE. Folio, khaki cloth. Some light
rubbing to cloth. Very clean, sharp copy.

Paris: Librairie
Orientaliste Paul

hc 175ARCH 1980

U49220 Tchalenko, Georges; Baccache, E;
Ernest Will eds.

Eglises de Village de la Syrie du Nord (PLANCHES)
[Bibliothèque Archéologique et Historique, Tome CV]

NEAR FINE. Folio, khaki cloth. Some light
rubbing to cloth. Very clean, sharp copy.

Paris: Librairie
Orientaliste Paul

hc 250ARCH 1979

U49221 Seyrig, Henri; Robert Amy; Ernest Will
eds.

Le Temple de Bel a Palmyre (TEXTE ET
PLANCHES) [Bibliothèque Archéologique et

NEAR FINE. Folio, khaki cloth. Some light
rubbing to cloth. Very clean, sharp copy.

Paris: Librairie
Orientaliste Paul

hc 250ARCH 1975

U49222 Seyrig, Henri; Robert Amy; Ernest Will
eds.

Le Temple de Bel a Palmyre (ALBUM) [Bibliothèque
Archéologique et Historique, Tome LXXXIII]

VERY GOOD. Folio, khaki cloth. Some light
rubbing to cloth. Very clean, sharp copy.

Paris: Librairie
Orientaliste Paul

hc 175ARCH 1975

U49223 Akkermans, Peter M. M. G.; Schwartz,
Glenn M.

The Archaeology of Syria: From Complex Hunter-
Gatherers to Early Urban Societies (c.16,000-300

Good. Small dampstain, some highlighting,
sound otherwise.

Cambridge pb 25ARCH 2004

U49262 Moorey, P.R.S. LEVANT (16 Volume Run: 1969-84) Journal of the
British School of Archaeology In Jerusalem

Very Good. 4to, stiff wraps. Unbroken run
from the first volume in 1969 through

British School
Archaeology In

pb 350ARCH 1969
-84


